
Estado do Pará
CÃMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20170024       

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 5-005/2017

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA

CONTRATADA(O).....: FRANCINETE MACHADO SOARES

OBJETO......................: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE IMÓVEL, DESTINADO A 
ATENDER AS NECESSIDADES PRECÍPUAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARERNA, PARA 
SERVIR COMO A ESCOLA PROFISSIONALIZANTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARCARENA.

VALOR TOTAL................: R$ 17.000,00 (dezessete mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2017 Atividade 0101.010310001.2.002 Manutenção da Câmara 
Municipal , Classificação econômica 3.3.90.36.00 Outros Serv. de Terceiros Pessoa Física, Subelemento 3.3.90.36.15, 
no valor de R$ 17.000,00

VIGÊNCIA...................: 01 de Setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017

DATA DA ASSINATURA.........: 31 de Agosto de 2017

RUA LAMEIRA BITENCOURT, Nº 688, BAIRRO: COMERCIAL, CEP: 68.445-000, BARCARENA - PARÁ
CNPJ: 22.943.229/0001-00


